DECRETO Nº345, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2023.

“EXONERA DO CARGO EM COMISSÃO

DE COORDENADORES DE TURNO

NESTA MUNICIPALIDADE”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PEDRO CANÁRIO, ESTADO DO ESPÍRITO

SANTO, no uso de suas atribuições que são conferidas pelo anexo

VI da Lei Complementar Municipal 028/2015.

DECRETA:

Art. 1º- Ficam EXONERADOS dos cargos em comissão de COORDENADOR

DE TURNO, os servidores:

1. DIVANEIS RODRIGUES DE SOUZA, nº 118.174.367-24, lotada na

“EMPEF. CHAPEUZINHO VERMELHO”;

2. FABRÍCIA CERQUEIRA DOS SANTOS SILVA, inscrita no CPF sob o nº

083.153.907-08, lotada no “CEIM. EDINÁLIA SILVA DE ALMEIDA”;

3. FRANCIRLENE DOS SANTOS SANTANA, inscrita no CPF sob o nº

137.460.117-95, lotada no “CEIM NORMILIA CUNHA SANTOS”;

4. JACKCELE DOS SANTOS MAIA MUNIZ, inscrita no CPF sob o nº

129.115.997-56, lotada na “EMPEF. CHAPEUZINHO VERMELHO”;

5. JEANE SELDA OLIVEIRA DE SANTANA, inscrita no CPF sob o nº

084.963.107-60, lotada no “CEIM OFICINA DE SONHOS”;

6. JULIA VIANA DE LIMA, inscrita no CPF sob o nº 154.358.517-50,

lotada no “CEIM AMÉLIA LUCAS FARIA”;

7. JULIETE JESUS GOMES, inscrita no CPF sob o nº 148.015.697-30,

lotada na “EMEF. DEUSZUITA RIBEIRO MACHADO”;

8. LUAN DA SILVA ALVES, portador do CPF sob n° 142.552.807-46,

lotado no “CEIM PROF.ª. NORMÍLIA CUNHA SANTOS - ANEXO”;

9. MICHELLI MARINHO CRUZ, inscrita no CPF sob o nº 276.270.488-

00, lotada no “EMEF. CHAPEUZINHO VERMELHO”;

10. NATHIELLY ROCHA SOARES, inscrita no CPF sob o nº

148.101.057-33, lotada na “EMEF. PROF. GUEDES ALCOFORADO”;

11. PRISCILA AMARAL GUERRA FREITAS, portadora do CPF sob n°

122.362.457-93, lotado no “CEIM PROF.ª. NORMÍLIA CUNHA SANTOS

- ANEXO”;

12. PRISCILA BASTOS OLIVEIRA, inscrita no CPF sob o

nº154.738.757-26, lotada no “CEIM OFICINA DE SONHOS”;

13. ROSELUCE CHAVES DA CRUZ, inscrita no CPF sob o nº

085.002.037-90, lotada na “CEIM EDINÁLIA SILVA ALMEIDA”;

Assinado digitalmente. Acesse: http://www.pedrocanario.es.gov.br Chave: a6baf4da-6289-4cca-891f-25a87f63616a
DECRETO Nº 000345/2023

14. SUELY DE JESUS PEREIRA, inscrita no CPF sob o nº 169.309.957-89,

lotada no “CEIM. TAIARA CRULHE SANTOS”;

15. TAMIRES MOLINA AMORIM, inscrita no CPF sob o nº

148.211.027-06, lotada no “CEIM. AMÉLIA LUCAS FARIA”;

16. VANESSA NERY DOS SANTOS, inscrita no CPF sob o nº

152.808.387-30, lotada na “EMEF SÃO JOÃO BATISTA”;

17. ZEILDA SOUZA QUIRINO, inscrita no CPF sob o nº085.015.087-

64, lotada na “EMEF SÃO JOÃO BATISTA”.

Art. 2º- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE; PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Secretaria Municipal de Governo do Município de Pedro Canário,

Estado do Espírito Santo, ao décimo nono dia do mês de novembro

do ano de dois mil e vinte e três.

BRUNO TEÓFILO ARAÚJO

Prefeito Municipal

Publicado no mural da Prefeitura Municipal de Pedro Canário,

Estado do Espírito Santo, ao décimo nono dia do mês de novembro

do ano de dois mil e vinte e três.

DARLEY SIMÕES FIGUEIREDO

Secretário Municipal de Governo

Assinado digitalmente. Acesse: http://www.pedrocanario.es.gov.br Chave: a6baf4da-6289-4cca-891f-25a87f63616a
DECRETO Nº 000345/2023

		2023-12-19T13:36:39-0300
	BRUNO TEOFILO ARAUJO

		2023-12-19T13:37:00-0300
	DARLEY SIMÕES FIGUEIREDO